
 

 

POSTANOWIENIE NR 1063/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Krupski Młyn na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, co następuje: 

§ 1. W załączniku do postanowienia Nr 54/2019 Komisarza Wyborczego w Katowicach II z dnia 9 kwietnia 

2019 r. w sprawie podziału Gminy Krupski Młyn na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2019 r. 

poz. 3120) w obwodzie nr 4 wyrazy "POTĘPA: ulice: Borówkowa, Brzozowa, Dębowa, Jagodowa, Jaśminowa, 

Klonowa, Lawendowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Malinowa, Miodowa, Mokra, Nowa, Piecucha, Polna, 

Poziomkowa, Słoneczna, Sportowa, Stawowa, Szkolna, Tarnogórska, Wierzbowa, Wrzosowa, Zielona; 

KANOL; ODMUCHÓW; ŻYŁKA" zastępuje się wyrazami "POTĘPA; KANOL; ODMUCHÓW; ŻYŁKA". 

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę 

dokonaną niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Krupski Młyn, Wojewodzie Śląskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Krupski Młyn. 

  

 
Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 sierpnia 2019 r.

Poz. 5729



Załącznik do postanowienia Nr 1063/2019 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

 

Podział Gminy Krupski Młyn na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

KRUPSKI MŁYN: ulice: 1 Maja, Buczka, 

Główna, Kasprowicza, Leśmiana, Leśna, 

Miarki, Mickiewicza, Świerczewskiego 

Sala posiedzeń Rady Gminy, ul. Główna 5,  

42-693 Krupski Młyn 

2 

KRUPSKI MŁYN: ulice: Dąbrowskiego, 

Grzegorzewskiej, Krasickiego, Norwida, 

Prusa, Powstańców Śląskich, 

Sienkiewicza, Słowackiego, Św. Józefa, 

Tarnogórska, Zawadzkiego 

Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji,  

ul. Zawadzkiego 3, 42-693 Krupski Młyn 

3 ZIĘTEK 
Świetlica Osiedlowa, Ziętek 2,  

42-693 Krupski Młyn 

4 
POTĘPA; KANOL; ODMUCHÓW; 

ŻYŁKA 

Szkoła Podstawowa, ul. Tarnogórska 12,  

42-693 Krupski Młyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5729


		2019-08-28T11:49:58+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




